Bipolare Pinzetten, gerade
Bipolar forceps, straight
Pincettes bipolaires, rectas
Pinzas bipolares, droites
Pinzetti bipolari, diritte

M,

LLLELE ET]

LIRS

max
3004
Vp

140-100-011 0,25mm = 140-100-015 0,3mm — 140-100-016 0,3mm —

140-101-011 0,60mm — 140-100-615 0,6 mm — 140-100-616 0,6 mm —

140-102-011 1,00mm 140-101-012 1,00mm — 140-101-015 1,0mm <— 140-101-016 1,0mm —

110mm 140-102-015 2,0mm 140-102-016 2,0mm
120 mm 150 mm 160 mm
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max

Bipolare Pinzetten, gerade
Bipolar forceps, straight
Pincettes bipolaires, rectas
Pinzas bipolares, droites
inzetti bripolari, diritte

L E Bk Sl )

140-100-018
140-100-618
140-101-018
140-102-018
180 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

nnanl

140-100-020
140-100-620
140-101-020
140-102-020
200mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

ananl

89

140-100-022

140-101-022
140-102-022
220mm

03mm =

1,0mm <
2,0mm

140-100-024 0,3mm —

140-101-024 1,0mm —
140-102-024 2,0mm
240 mm




Bipolare Multifunktionspinzetten
Bipolar multifunctional forceps
Pincettes bipolaires multifonctionnel
Pinzas bipolares de multiples funciones
Pinzetti bipolari multifunzionale

T
w04 [

140-113-013 3 mm D
130mm

90

140-115-013 5mm
130mm

B
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Bipolare Pinzetten, kurz abgewinkelt
Bipolar forceps, short angled
Pincettes bipolaires, corto acodadas
Pinzas bipolares, court coudées
Pinzetti bipolari, breve piegate

M

AFEIETIE

140-150-616 0,6 mm — 140-150-618 0,6 mm — 140-150-620 0,6mm — 140-150-622 0,6 mm —
140-151-016 1,0mm — 140-151-018 1,0mm — 140-151-020 1,0mm — 140-151-022 1,0mm —
160 mm 180 mm 200 mm 220mm
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Bipolare Pinzetten, gewinkelt
Bipolar forceps, angled
Pincettes bipolaires, acodadas
Pinzas bipolares, coudées
Pinzetti bipolari, piegate

M

max
300 é
Vp

140-120-007 0,25mm — 140-120-011 0,25mm — 140-120-015 0,3mm — 140-120-016 0,3mm —
140-121-007 0,45mm — 140-121-011 0,60mm — 140-121-015 1,0mm — 140-121-016 1,0mm —
140-122-011 1,00mm — 140-122-015 2,0mm — 140-122-016 2,0mm —
105mm
110 mm 150 mm 160 mm
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Bipolare Pinzetten, gewinkelt
Bipolar forceps, angled
Pincettes bipolaires, acodadas
Pinzas bipolares, coudées

R«:\zetti bipolari, piegate

T
w04 [

140-120-018 0,3mm —
140-121-018 1,0mm <—
140-122-018 2,0mm —

180mm

140-120-020 0,3mm —

140-121-020
140-122-020

200mm

1.0mm —
20mm —

93

140-120-022 0,3mm — 140-120-024 0,3mm —
140-121-022 1,0mm — 140-121-024 1,0mm —
140-122-022 2,0mm — 140-122-024 2,0mm —
220mm 240 mm
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Bipolare Pinzetten
Bipolar forceps
Pincettes bipolaires
Pinzas bipolares
Pinzetti bipolari

3 ] IR
s 25 1]

140-140-016 0,3mm —

140-130-017 0,3mm —
140-131-022 1,0mm <—

140-131-017 1,0mm <—
140-132-017 2,0mm 140-141-016 1,0mm <—
140-142-016 2,0mm

170mm 220mm 160 mm
FERDINANDMEDICAL.COM
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Bipolare Pinzetten, bajonettformig
Bipolar forceps, bayonet-shaped
Pincettes bipolaires, bayoneta
Pinzas bipolares a baionnette
Pinzetti bipolari, baionetta

140-140-018
140-140-618
140-141-018
140-142-018
180 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

nnanl

140-140-020
140-140-620
140-141-020
140-142-020
200mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

ananl

95

140-140-022

140-141-022
140-142-022
220mm

0,3mm = 140-140-024 0,3mm =

1,0mm — 140-141-024 1,0mm —

2,0mm 140-142-024 2,0mm
240 mm

FERDINANDMEDICAL.COM




Bipolare Pinzetten, bajonettférmig, gewinkelt
Bipolar forceps, bayonet-shaped, angled
Pincettes bipolaires, bayoneta, acodadas
Pinzas bipolares & baionnette, coudées
Pinzetti bipolari, baionetta, piegate

1} IR
\sef 24 7]

L] .u:I‘r'l &

140-160-018 0,3mm = 140-160-020 0,3mm = 140-160-022 0,3mm = 140-160-024 0,3mm =
140-161-018 1,0mm — 140-161-020 1,0mm — 140-161-022 1,0mm <— 140-161-024 1,0mm <—
140-162-018 2,0mm 140-162-020 2,0mm 140-162-022 2,0mm 140-162-024 2,0mm
180 mm 200 mm 220 mm 240 mm
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Bipolare Pinzetten, bajonettformig, gewinkelt
Bipolar forceps, bayonet-shaped, angled
Pincettes bipolaires, bayoneta, acodadas
Pinzas bipolares a baionnette, coudées
Pinzetti bipolari, baionetta, piegate

140-180-018 0,3mm —

140-181-018 1,0mm
140-182-018 2,0mm

180mm

—
e

140-180-020
140-181-020
140-182-020

200mm

03mm —
1.0mm —
20mm —

97

140-180-022 0,3mm — 140-180-024 0,3mm —
140-181-022 1,0mm — 140-181-024 1,0mm —
140-182-022 2,0mm — 140-182-024 2,0mm —
220 mm 240 mm

FERDINANDMEDICAL.COM




Bipolare Pinzetten aus Titan
Titanium bipolar forceps
Pincettes bipolaires de titane
Pinzas bipolares titanio
Pinzetti bipolari titanio

Il:‘lpl'u

146-100-018 0,5x8mm =  146-140-018 0,5x5mm =  146-140-020 0,5x5mm =  146-140-022 0,5x5mm —
146-101-018 1,0x8mm <— 146-141-018 1,0x5mm <— 146-141-020 1,0x5mm <—  146-141-022 1,0x5mm <—
146-102-018 2,0x8mm —  146-141-518 1,5x5mm — 146-141-520 1,5x5mm — 146-141-522 1,5x5mm —

« /.1/{0/mm 180 mm 200mm 220mm
m MICROMED 98 www.micromed.com




Bipolare Pinzetten mit Spiilung
Irrigating bipolar forceps
Pincettes bipolaires d'irrigation
Pinzas bipolares de irrigacion
Pinzetti bipolari d'irrigazione

144-100-018 0,5x8mm —
144-101-018 1,0x8mm —
144-102-018 2,0x8mm

180m

144-100-020 0,5x8mm
144-101-020 1,0x8mm
144-102-020 2,0x8mm

200mm
99

nni

144-140-020
144-141-020
144-141-520

200mm

0,5x5mm =  144-140-022 0,5x5mm —
1,0x5mm — 144-141-022 1,0x5mm —
1.5x5mm —  144-141-522 1,5x5mm —

220 mm
FERDINANDMEDICAL.COM




Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick
Bipolar forceps Argentum® non-stick
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick
Pinzas bipolares Argentum® non-stick
Pinzetti bipolari Argentum® non-stick

*
»
o
-
| 4
=
L3

max
3004
Vp

o ol

N LINEFIHY
i
-

L FI-T 1

max

148-100-011 0,25mm = 148-100-015
148-101-011 0,60mm < 148-100-615
148-102-011 1,00mm <— 148-101-015
148-102-015
110mm 150 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

nnnl

100

148-100-016
148-100-616
148-101-016
148-102-016
160 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

NN

148-100-018
148-100-618
148-101-018
148-102-018
180 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm
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max

Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick
Bipolar forceps Argentum® non-stick
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick
Pinzas bipolaresfArgentum® non-stick
Pinzetti bipolar§Argent im® non-stick

. il

BlEDE] i

148-100-020
148-100-620
148-101-020
148-102-020
200 mm

0,3mm
0,6 mm
1,.0mm
2,0mm

AN

148-100-022
148-100-622
148-101-022
148-102-022
220mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

ANnl

101

148-100-024
148-100-624
148-101-024
148-102-024
240 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

ANN

148-102-030 2,0mm
300mm
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Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick, gewinkelt

Bipolar forceps Argentum® non-stick, angled
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick, acodadas
Pinzas bipolares Argentum® non-stick, coudées
Pinzetti bipolari Argentum® non-stick, piegate

=MILLM I GEY

BIEHDE Jiw

AiHEIIN

D

. il

max
3004
Vp

o
-
2
=
=
B
-

T

MILLNADHY
RN E s

TR RN

o

FrNOR)I=

sl

max

148-120-011
148-121-011
148-122-011

110mm

0,25mm =
0,60mm =
1,00mm —

148-120-015
148-120-615
148-121-015
148-122-015
150 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

nnnl

102

148-120-016
148-120-616
148-121-016
148-122-016
160 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

NN

148-120-018
148-120-618
148-121-018
148-122-018
180 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm
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ANLRATNY

el

TINDOE M=

el

500
Vp

max

Ani

Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick, gewinkelt
Bipolar forceps Argentum® non-stick, angled
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick, acodadas
Pinzas bipolares Argentum® non-stick, coudées
Pinzetti bipolari Argentum® non-stick, piegate

=
»
wa

TR L |

Wi

AMLAIREY

2INC

o Pl

WISTE FRE

148-120-020
148-120-620
148-121-020
148-122-020
200 mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

AN

148-120-022
148-120-622
148-121-022
148-122-022
220mm

0,3mm
0,6 mm
1,0mm
2,0mm

ANnl
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148-120-024
148-120-624
148-121-024
148-122-024
240 mm

0,3mm =

0,6mm =

1.0mm <—

20mm 148-122-030 2,0mm
300mm

FERDINANDMEDICAL.COM




Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick, bajonett
Bipolar forceps Argentum® non-stick, bayonet
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick, bayoneta
Pinzas bipolares Argentum® non-stick, baionnette
Pinzetti bipolari Argentum® non-stick, baionetta

) SR
s 25 1]

PN

148-140-018 0,3mm
148-140-618 0,6 mm

148-140-020 0,3mm
148-140-620 0,6 mm

148-140-022 0,3mm
148-140-622 0,6 mm

148-140-024 0,3mm —
148-140-624 0,6 mm —
148-141-018 1,0mm 148-141-020 1,0mm 148-141-022 1,0mm 148-141-024 1,0mm —
148-142-018 2,0mm 148-142-020 2,0mm 148-142-022 2,0mm 148-142-024 2,0mm
180 mm 200mm 220mm 240 mm
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Bipolare Pinzetten Argentum® Non-Stick, bajonett, gewinkelt
Bipolar forceps Argentum® non-stick, bayonet, angled
Pincettes bipolaires Argentum® non-stick, bayoneta, acodadas
Pinzas bipolares Argentum® non-stick, baionnette, coudées
Pinzetti bipolari Argentum® non-stick, baionetta, piegate

:
Bae
e

148-161-020 1,0mm — 148-161-022 1,0mm — 148-181-020 1,0mm — 148-181-022 1,0mm —
200 mm 220mm 200 mm 220 mm
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